UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:            /UBND-TNMT
V/v thực hiện Nghị định số

123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024
của Chính phủ Quy định về xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lào Cai, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố.

Căn cứ Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính phủ Quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai. Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện, thị xã và

thành phố chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện theo thẩm quyền, đồng thời khẩn

trương đề xuất, tham mưu UBND tỉnh thực hiện tốt những nội dung Chính phủ chỉ

đạo tại Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên, các cơ quan có liên quan triển khai, thực hiện./.

(có sao gửi kèm Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính phủ)

Nơi nhận:

- CT, PCT2;

- Như trên;

- CVP, PCVP2;

- Lưu: VT, TN1.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Trọng Hài<nthai-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:50:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!